
    Vászoly Község Önkormányzata

Levelezési cím: 8245 Vászoly, Béke tér 1.
Telefon: 87/ 445-053, 545-007, Fax: 87/445-053

________________  E-mail cím:hivatal@vaszoly.hu  _________________

Szám: 401/   -    /2025.

Előterjesztő: Rózsahegyi Tibor polgármester 
Előkészítő: Szarvas Zsolt aljegyző

ELŐTERJESZTÉS 1. NAPIRENDI PONT

A Képviselő-testület 2025. október 20-i ülésére

Tárgy: Döntés a Versenyképes Járások Program keretében a „Vászoly község területén 
a  meglevő  közvilágítás  korszerűsítése  céljából  lámpatestek  cseréje”  tárgyban 
kiküldött ajánlati felhívásra beérkezett árajánlatokról

Mellékletek:
1. melléklet ajánlati felhívás dokumentáció
2. melléklet beérkezett árajánlatok (3db)

Tisztelt Képviselő-testület!

Vászoly Község Önkormányzata Versenyképes Járások Program keretében a „Vászoly község 
területén  a  meglevő  közvilágítás  korszerűsítése  céljából  lámpatestek  cseréje”  tárgyban 
nyújtott  be  pályázatot,  amelynek  jelenleg  a  támogatói  okirat  előkészítésének  fázisában 
tartunk.  A  közvilágítás  korszerűsítésének  műszaki  tartalmát  az  előterjesztéshez  mellékelt 
ajánlati felhívás, és az ennek alapján megküldött árajánlatok tartalmazzák.

A pályázat előkészítésének szakaszában a munkálatokra megkapott előzetes költségbecslés 
során  már  látszott,  hogy  a  megvalósítás  költségei  jóval  meghaladják  majd  beruházási 
szabályzatban meghatározott nettó 1 600 000.- Ft összegű bekerülési költséget.

A  fentiek  alapján  ezért  2025.  október  7-én  3db  árajánlatot  kért  be  az  önkormányzat  a 
„Versenyképes  Járások  Program  keretében  a  „Vászoly  község  területén  a  meglevő 
közvilágítás  korszerűsítése  céljából  lámpatestek  cseréje”  tárgyban a  kivitelezői 
tevékenységre.

Az  előterjesztés  1.  melléklete szerinti  ajánlati  felhívás  került  e-mailben  megküldésre  3 
ajánlattevő részére 2025. október 7-én. A megkeresett cégek az alábbiak voltak:

1) GÁTIBA Energie Kft. - 1119 Budapest, Etele út 59-61.
2) SZG-VILL Kft. - 8200 Veszprém, Sudár utca 2.
3) Volucris Kft. - 8194 Vilonya, Papkeszi út 13.

A kivitelezői ajánlatokat 2025. október 13-án, 11:00 óráig lehetett benyújtani postai úton vagy 
személyesen. Az ajánlatok kiértékelésére még aznap 2025. október 13-án sor került. 

A három megkeresésből az ajánlati felhívásban meghatározott határidőig minden megkeresett 
ajánlattevő postai úton tett ajánlatot, így összesen 3 db ajánlat érkezett vissza.

mailto:hivatal@vaszoly.hu


A beérkezett ajánlatok (2. melléklet) érvényesek voltak és itt összegezve az alábbi kivitelezői 
ajánlati árról szóltak:

1. GÁTIBA Energie Kft. - 1119 Budapest, Etele út 59-61.
ajánlati összeg: bruttó 8.667.162.- Ft

2. SZG-VILL Kft. - 8200 Veszprém, Sudár utca 2.
ajánlati összeg: bruttó 9.210.593.- Ft

3. Volucris Kft. - 8194 Vilonya, Papkeszi út 13.
ajánlati összeg: bruttó 9.377.869.- Ft

A kiküldött ajánlati felhívásban az ajánlatok elbírálásának szempontjai a következők voltak: 
elsősorban  az  összességében  legkedvezőbb  ár,  anyagminőségű,  illetve  vállalási  határidejű 
ajánlat. Az ajánlati árat úgy kell megadni, hogy az magában foglaljon valamennyi járulékos 
költséget,  másodsorban  a  kivitelezés  mielőbbi  teljesítésének  vállalása.  Az  ajánlatok 
kidolgozásakor  az  ajánlati  árnak  teljes  körűnek  kell  lennie,  magában  kell  foglalnia 
valamennyi ajánlattevői kifizetési igényt. Ajánlattevőnek az ajánlatát az ajánlattételi határidőt 
követően legalább 60 napig fenn kell tartania.

A  fenti  kritériumoknak  mind  a  három  benyújtott  pályázat  megfelel, a  60  napos  ajánlati 
határidőt mindegyik fél vállalta.

Az  ajánlati  felhívásban  a  vállalkozói  szerződés  teljesítési  határidejét  legkésőbb  2025. 
december 31-i  határidőben jelöltük meg,  ezt  a  feltételt  az  ajánlattevők 2026.  május 31-ig 
jelölték meg a benyújtott ajánlatukban.

A fentiek alapján a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás bruttó díj feltételnek a GÁTIBA 
Energie Kft. (1119 Budapest, Etele út 59-61.) bruttó 8.667.162.- Ft összegű ajánlata felel 
meg,  így javasolt ezt az ajánlatot elfogadni. Az ajánlattevő által 2026. május 31-re vállalt 
teljesítési időpontot még egyeztetni szükséges, mert az önkormányzat érdeke azt kívánja meg, 
mivel  a  közvilágításra  kapott  feladatfinanszírozást  szeretnénk  bevonni  az  önerő 
finanszírozásába.  A  pályázati  kiírás  alapján:  „a 4.2.  A  támogatott  tevékenység 
megvalósítására 24 hónap áll rendelkezésre. A fenntartási időszak eszközbeszerzésre irányuló 
támogatott  tevékenység  esetén  3  évig,  építési  tevékenységet,  beruházást,  felújítást, 
ingatlanvásárlást tartalmazó támogatott tevékenység esetén 5 évig tart annak megvalósításától 
számítva."

A  Versenyképes  Járások  Program  keretében  Vászoly  Község  Önkormányzata  bruttó 
7 229 018.-  Ft  összegben  pályázott,  amelyből  6 009 777.-  Ft  a  támogatás  összege  és 
1 219 241.- Ft volt a vállalt önerő összege. Az ajánlati felhívással megkeresett cégek közül 
beadott legkedvezőbb összegű árajánlat azonban bruttó 8 667 162.- Ft volt, amely 1 438 144.- 
Ft-tal  több,  mint  a  megpályázott  7 229 018.-  Ft  összegű beruházás.  Ez azt  jelenti,  hogy a 
pályázati beruházási összköltségben már vállalt 1 219 241.- Ft önerő mellé még hozzá kell 
tenni  az  1 438 144.-  Ft  különbözetet,  amennyivel  az  árajánlat  meghaladja  a  beruházás 
pályázattal  tervezett  összköltségét.  A  közvilágítás  korszerűsítéséhez  szükséges  önerő 
összege a fentiek figyelembe vételével így mindösszesen 2 657 385.- Ft-ra emelkedik, ha a 
testület ezzel együtt is meg kívánja valósítani a közvilágítás korszerűsítését.

Az Önkormányzat  a feladatalapú finanszírozás keretében a településüzemeltetési  feladatok 
keretében közvilágítási feladatok ellátására 6 197 500.- Ft / év normatívát kap. A pénzügy 
számításai  szerint  a  normatívából  év  végéig  1 850 000.-  Ft  lesz  felhasználva,  az  éves 
maradvány 4 347 500.- Ft lesz. A Településüzemeltetés – közvilágítás támogatása jogcímen 
biztosított támogatás szempontjából kizárólag a 064010 Közvilágítás kormányzati funkción 



elszámolt  kiadások  vehetők  figyelembe,  amelynek  tartalma:  a  települési  közvilágítás 
kiépítésével, fenntartásával, üzemeltetésével összefüggő feladatok ellátása. Mindezek alapján 
a  közvilágítás  feladaton  kapott  állami  finanszírozási  támogatás  felhasználható  a 
korszerűsítésre is, egyetlen feltétel, hogy 2025. december 31-ig meg kell valósulnia.

Kérem a Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy a fentiek alapján a napirendet vitassa meg, és 
döntsön  a  napirenddel  kapcsolatban  a  határozati  javaslat  szerint  a  benyújtott  árajánlatok 
elbírálásáról.

Vászoly, 2025. október 15.

Rózsahegyi Tibor
polgármester

HATÁROZATI JAVASLAT

…/2025. (X. 20.) számú képviselő-testületi határozat
Vászoly  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  „Döntés  a 
Versenyképes Járások Program keretében a „Vászoly község területén a meglevő 
közvilágítás  korszerűsítése  céljából  lámpatestek  cseréje”  tárgyban  kiküldött 
ajánlati felhívásra beérkezett árajánlatokról” napirendet és az alábbi döntést hozta:

1./  Vászoly  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  dönt  a  „Versenyképes 
Járások  Program  keretében  a  „Vászoly  község  területén  a  meglevő  közvilágítás 
korszerűsítése céljából lámpatestek cseréje” kivitelezői tevékenységre 2025. október 7-
én  3  ajánlattevő  részére  megküldött  ajánlati  felhívás  alapján  beérkezett  árajánlatok 
elbírálásáról.

2./  A  Képviselő-testület  megállapítja,  hogy  az  ajánlati  felhívásokat  az  alábbi 
ajánlattevők kapták meg:

1) GÁTIBA Energie Kft. - 1119 Budapest, Etele út 59-61.
2) SZG-VILL Kft. - 8200 Veszprém, Sudár utca 2.
3) Volucris Kft. - 8194 Vilonya, Papkeszi út 13.

A megkeresett  ajánlattevők részéről 2025. október 13-ai ajánlattételi  határidőig 3 db 
árajánlat  érkezett  be az Önkormányzathoz,  amelyek közül mind a három ajánlattevő 
által megküldött árajánlat érvényes és az alábbi ajánlati összegről szólnak:

1. GÁTIBA Energie Kft. - 1119 Budapest, Etele út 59-61.
ajánlati összeg: bruttó 8.667.162.- Ft

2. SZG-VILL Kft. - 8200 Veszprém, Sudár utca 2.
ajánlati összeg: bruttó 9.210.593.- Ft

3. Volucris Kft. - 8194 Vilonya, Papkeszi út 13.
ajánlati összeg: bruttó 9.377.869.- Ft

3./  A  Képviselő-testület  a  benyújtott  árajánlatok  alapján  a  GÁTIBA  Energie  Kft. 
(székhely: 1119 Budapest, Etele út 59-61., adószám: 22655976-2-43, cégjegyzékszám: 
01-09-207997)  bruttó  8.667.162.-  Ft  összegű,  mint  legkedvezőbb  összegű,  ajánlatát 



fogadja el, és ennek alapján köt szerződést az ajánlati felhívásban szereplő, fenti tárgyú 
tevékenységre, mint nyertes ajánlattevővel, az ajánlati felhívásban foglaltak szerint az 
eredményhirdetést követő 10. napig.

3./  A  Képviselő-testület  a  felújítás  költségének  fedezetét  a  Versenyképes  Járások 
Program keretében elnyert  6 009 777.- Ft összegű pályázati  támogatásból,  a felújítás 
megvalósításához szükséges 2 657 385.- Ft önerő összegét az önkormányzat 2025. évi 
költségvetésében az általános tartalék – ezen belül a Településüzemeltetés – közvilágítás 
támogatása jogcímen – terhére biztosítja.

4./ A Képviselő-testült felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntése alapján a nyertes 
ajánlattevővel a szerződést megkösse, aláírja, és a fejlesztést lebonyolítsa.

Felelős: Rózsahegyi Tibor polgármester
Határidő: azonnal


